ABapuiiHble OTKAOUYEHUA NoTpebuTene No parioHam 3a nepuog, ¢ 7 nioH no 14 mioH 2024 r.

KonunyectBO
O6LeKT Mpucoepn Bpems Bpewms sanuTku Mpoponmxut MpnunHa noraweHms MoraweHHbIe coy PaiioH HaceneHHbIN OTKIMIOUYEHHbIX
MHEHue noraweHus eNnbHOCTb BaXHble 06bEKTbI MNYHKT ObITOBbIX
aboHeHTOB
07.06.2024
b.3anagHas 10B21® 7 nioH 18:24 7 vioH 18:47 0:23 OGpbIB BA3KM NpoBOAA Ha onope  Het BeHgepckuin p-H BeHaepsbl T. 38
110/10 Ne 41 BJ1-10kB 21 dugep NC-
B.3ananHasa 110/10
B.lOxHas 6B4390 7 vitoH 14:23 7 vitoH 15:09 0:46 M3Hoc nsonsauum KJ1 6 kB MNC- netcaa Ne 24 r.beHgepbl beHaepckuii p-H beHnpgepsbl T. 1815
B.lOxHas - TMN-73.
CTpoeHLpl 10B70 7 vioH 20:37 7 vioH 20:46 0:09 ATmocdepHble nepeHanpskeHuss  BopgoHanopHast 6awHsa  PeIGHUUKWIA p-H Benouu c. 292
(rposa) c.benoun.
Baayn-Typkyny# c. 136
08.06.2024
B.3anagHas 10B21® 8 uioH 18:27 8 nion 19:30 1:03 W3Hoc nsonsaumm KI1-10 kB 21 HeT Benaepckuii p-H Benaepsl T. 38
110/10 dunen - P-60.
Cll 10 kB 8 uioH 16:54 8 nioH 18:27 1:33 Henonapgku Ha obopynosaHun 'K Bopgo3abop M-oH Benaepckuii p-H Benaepsl T. 5481
IHecTp3HeEDro Bopucoska
MpoTdarannoBka c. 821
B.UeHTp 10B31® 8 uioH 17:46 8 nion 19:04 1:18 ATMocCepHble nepeHanpskeHnss  HeT Benaepckuii p-H MpoTarannoska c. 498
(rposa)
Cnobopckas 6B1T 8 nioH 1:07 8 nioH 1:32 0:25 Henonapgku Ha obopynoBaHumn K HeT Cnobopsenckuii p-H  BnvxHun XyTop c. 907
[HecTp3aHeDro
Tupacnonbckun p-H  Tupacnonb r. 170
Hoso- 33
Tupacnonbckuii n.
10.06.2024
BopoHkoso 35/10 10B14® 10 uioH 14:21 10 nioH 14:21 0:00 BrisicHsieTca HeTcag v wkona c. PbIGHWUKMIA p-H BopoHkoBo c. 333
BopoHkoBo,
BOAOHanopHasi 6alHs
c BonoHkoro
epLuyHOBKa C. 59
Kon6acHa c. 7
JleHnHo c. 67
Mepsomalick c. 32
CraHucnaska c. 146
Tvanpum 10B70® 10 nioH 18:22 10 uioH 18:46 0:24 BbisichHsieTcs HeT PbIOHMLKNIA p-H PbiGHMua r. 95



11.06.2024
Bycbku

BopoHkoso 35/10

BbixBaTUHUBI

Ly6occapsbl

Kypka

KameHka

Mwuxannoska

Mokpa

PM-1

10B9®

10B159

10B3®

10B4o

10B179

10B13%

10B159

10B10®

10B15®

10B4®

10B6®

11 nioH 22:57

11 nioH 22:52

11 nioH 22:47

11 nioH 22:50

11 mioH 22:17

11 mioH 22:25

11 nioH 22:24

11 vioH 2:19

11 nioH 22:58

11 nroH 22:31

11 noH 22:17

12 nioH 6:40

11 nioH 22:52

12 nioH 13:51

12 nioH 12:49

12 mioH 0:13

12 vioH 10:11

12 mioH 10:19

11 nioH 2:26

12 nioH 0:52

12 nioH 9:23

11 noH 23:15

7:43

0:00

15:04

13:59

1:56

11:46

11:55

0:07

1:54

10:52

0:58

MpoxoxaeHne rpo3oBoro poHTa.

MpoxoxaeHne rpo3oBoro poHTa.

MpoxoxaeHne rpo3oBoro poHTa.

MpoxoxaeHne rpo3oBoro poHTa.

[MpoxoxaeHune rpo3oBoro PpPoHTa.

[MpoxoxgeHune rpo3oBoro PpoHTa.

[MpoxoxaeHune rpo3oBoro PpoHTa.

MpoxoxaeHune rpo3oBoro MpoHTa.

MpoxoxgeHune rpo3oBoro poHTa.

MpoxoxgeHune rpo3oBoro MpoHTa.

MpoxoxgeHune rpo3oBoro PpoHTa.

LIKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble 6aluHu
PbIGHMLIKOrO DalioHa

LUKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble 6aLluHu
PbIGHMLIKOrO DalioHa

LUKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble baLluHu
PbIGHMLIKOrO DalioHa

LUKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble baLluHu
PhIGHMLIKOrO DalioHa

BoeHckas Yactb MC

LIKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble 6aLlHu
PhIGHMLIKOrO DalioHa

LIKONbI, AeTcaapl,
BOAOHaMNopHble 6aLlHu
PhIGHMLIKOrO DalioHa

HeT

LUKOIbI, AeTcaapl,
BOZAOHAaMNopHble 6aLuHu
PhIGHMLIKOrO DalioHa

LUKOIbI, AeTcaapl,
BOZAOHaMNopHble 6aLlHu
PbI6HULIKOrO DalioHa

HEeT

PbIOHUUKMIA p-H

PbIOHUUKMIA p-H

PbIOHUUKMIA p-H

PbIOHUUKMIA p-H

Hy6occapckuii p-H

PbIOHUUKMIA p-H

PbIOHUUKMIA p-H

KameHckui p-H

PbIOHUUKMIA p-H

PbIOHUUKMIA p-H

Oy6occapckuin p-H

PbiGHuua r.

BopoHkoBo c.

BbIxBaTuHLbI C.

Kuposo c.

Hoas XXusHb c.

Oy6occapsl T.

Kypa c.

Kypa c.

ByTy4aHbi c.

KameHka r.

KonbacHa c.

AHOpeeBka c.

Cyxasi PbibHMUa c.

Becapabka c.

3anopoxel C.
Mokpa c.
Mobena c.
LLleB4eHKo c.

Oy6occapbl .

393

669

450

14

1422

27

453

548

54

510

208

10

182

13

1388



12.06.2024

[puropuonons 10B9® 12 mioH 12:33 12 mioH 12:33 0:00 BbisicHsieTcst aetcag c.KpacHoe "puropuononsckui p- puropuonons r. 2
H
KpacHoe c. 45
KameHka Km 16® 12 nioH 6:50 12 nioH 7:20 0:30 BhisicHsieTcs BopoHanopHast 6awHa  KameHckun p-H Pawkos c. 326
CA-1 c.KaTepunHoBka.
KaTepuHoBKa C. 463
13.06.2024
Bbivok ClW 10 kB 13 nioH 12:08 13 nioH 12:55 0:47 Henonagkn Ha o6opygoBanmmn K wkona v getcag "puropmononbckmii p- KpacHoropka c. 461
[HecTpaHepro c.bbivok, wkona n H
aetcag c.KpacHoropka,
wkona c.Tes,
BoJoOHanopHas 6aLuHs c.
Bbivok 1 c.KpacHoropka
KnukaHsbl CLU 10 kB 13 ntoH 13:37 13 nioH 14:40 1:03 Henonagku Ha o6opynoBanmn MK BogoHanopHble 6awHn B Crnoboasenickmit p-H - KuukaHsl c. 2834
[HecTpaHepro KonuyecTtse 7 WTYK
c.KnukaHbl n 3 getcaga
c KuiikaHnl
KOMAHKA CLU 10 kB 13 ntoH 13:37 13 nioH 14:40 1:03 Henonagku Ha o6opygoBaHmn MK BogoHanopHble 6awHn B Crnobopserickmit p-H - KonaHka c. 1162
[HecTpaHepro KonunyecTtse 9 WTyK
c.KonaHka n 2 getcaga
c.KonaHka, 6onbHuLUa
r Knnaura
KPEMEHYYT CLU 10 kB 13 nioH 13:24 13 nioH 15:33 2:09 Henonagku Ha obopygoBaHumn MK BogoHanopHble 6awHu B Crnioboasenckun p-H  KonaHka c. 192
[HecTpaHepro KonunyecTse 5 WTyK
c.KpemeHnuyr n getcag
c KnemeHuvr
KpemeHuyr c. 101
Cnobopases 10B23¢® 13 moH 13:33 13 nioH 14:02 0:29 MpoxoxaeHne rpo3oBoOro hpoHTa. HeT Cnobopasenckuin p-H  Yobpyuu c. 91
10B5® 13 mioH 13:30 13 nioH 14:02 0:32 MpoxoxaeHne rpo3oBoro poHTa. BOAOHAaMNopHble 6awHu B Crnobopsewnicknii p-H - Cnobopasesr. 1107
Konunyectse 5 WTyK
r.Cnobonses
10B8® 13 nioH 13:40 13 uioH 14:02 0:22 MpoxoxaeHue rpo3oBoro poHTa. getcag c.Hobpyuu Cnobopasenckuin p-H  Yobpyuu c. 1918
Oo6wwum utor 26 033




