Аварийные отключения потребителей по районам за период с 7 июн по 14 июн 2024 г.

Объект	Присоед инение	Время погашения	Время запитки	Продолжит ельность	Причина погашения	Погашенные соц важные объекты	Район	Населенный пункт	Количество отключенных бытовых абонентов
07.06.2024 Б.Западная 110/10	10В21Ф	7 июн 18:24	7 июн 18:47	0:23	Обрыв вязки провода на опоре № 41 ВЛ-10кВ 21 Фидер ПС- Б.Западная 110/10	нет	Бендерский р-н	Бендеры г.	38
Б.Южная	6В43Ф	7 июн 14:23	7 июн 15:09	0:46	Износ изоляции КЛ 6 кВ ПС- Б.Южная - ТП-73.	детсад № 24 г.Бендеры	Бендерский р-н	Бендеры г.	1 815
Строенцы	10В7Ф	7 июн 20:37	7 июн 20:46	0:09	Атмосферные перенапряжения (гроза)	Водонапорная башня с.Белочи.	Рыбницкий р-н	Белочи с.	292
								Вадул-Туркулуй с.	136
08.06.2024									
Б.Западная 110/10	10В21Ф	8 июн 18:27	8 июн 19:30	1:03	Износ изоляции КЛ-10 кВ 21 Фидер - Р-60.	нет	Бендерский р-н	Бендеры г.	38
C	СШ 10 кВ	8 июн 16:54	8 июн 18:27	1:33	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	водозабор м-он Борисовка	Бендерский р-н	Бендеры г.	5 481
								Протягайловка с.	821
Б.Центр	10В31Ф	8 июн 17:46	8 июн 19:04	1:18	Атмосферные перенапряжения (гроза)	нет	Бендерский р-н	Протягайловка с.	498
Слободская	6B1T	8 июн 1:07	8 июн 1:32	0:25	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	нет	Слободзейский р-н	Ближний Хутор с.	907
					Дпоотронорго		Тираспольский р-н	Тирасполь г.	170
								Ново- Тираспольский п.	33
10.06.2024									
Воронково 35/10	10В14Ф	10 июн 14:21	10 июн 14:21	0:00	Выясняется	Детсад и школа с. Воронково, водонапорная башня с Воронково	Рыбницкий р-н	Воронково с.	333
								Гершуновка с.	59
								Колбасна с.	7
								Ленино с.	67
								Первомайск с.	32
								Станиславка с.	146
Гидирим	10В7Ф	10 июн 18:22	10 июн 18:46	0:24	Выясняется	нет	Рыбницкий р-н	Рыбница г.	95

11.06.2024									
Буськи	10В9Ф	11 июн 22:57	12 июн 6:40	7:43	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Рыбница г.	393
Воронково 35/10	10В15Ф	11 июн 22:52	11 июн 22:52	0:00	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Воронково с.	669
Выхватинцы	10В3Ф	11 июн 22:47	12 июн 13:51	15:04	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Выхватинцы с.	450
	10В4Ф	11 июн 22:50	12 июн 12:49	13:59	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Кирово с.	14
						, Browniano a Barronia		Новая Жизнь с.	9
Ј убоссары	10В17Ф	11 июн 22:17	12 июн 0:13	1:56	Прохождение грозового фронта.	военская часть МС	Дубоссарский р-н	Дубоссары г.	1 422
Журка	10В13Ф	11 июн 22:25	12 июн 10:11	11:46	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Жура с.	27
	10В15Ф	11 июн 22:24	12 июн 10:19	11:55	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Жура с.	453
						T BIOTIVILINOTO BUVIOTIO		Бутучаны с.	548
Каменка	10В10Ф	11 июн 2:19	11 июн 2:26	0:07	Прохождение грозового фронта.	нет	Каменский р-н	Каменка г.	54
Михайловка	10В15Ф	11 июн 22:58	12 июн 0:52	1:54	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Колбасна с.	510
						т віонишкого района		Андреевка с.	208
								Сухая Рыбница с.	1
Мокра	10В4Ф	11 июн 22:31	12 июн 9:23	10:52	Прохождение грозового фронта.	школы, детсады, водонапорные башни Рыбницкого района	Рыбницкий р-н	Бесарабка с.	10
						, Sionnia de Danona		Запорожец с.	6
								Мокра с.	182
								Победа с.	6
								Шевченко с.	13
РП-1	10В6Ф	11 июн 22:17	11 июн 23:15	0:58	Прохождение грозового фронта.	нет	Дубоссарский р-н	Дубоссары г.	1 388

12.06.2024									
Григориополь	10В9Ф	12 июн 12:33	12 июн 12:33	0:00	Выясняется	детсад с.Красное	Григориопольский р- н	Григориополь г.	2
								Красное с.	45
Каменка	Км 16Ф СЯ-1	12 июн 6:50	12 июн 7:20	0:30	Выясняется	Водонапорная башня с.Катериновка.	Каменский р-н	Рашков с.	326
								Катериновка с.	463
13.06.2024									
Бычок	СШ 10 кВ	13 июн 12:08	13 июн 12:55	0:47	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	школа и детсад с.Бычок, школа и детсад с.Красногорка, школа с.Тея, водонапорная башня с. Бычок и с.Красногорка	Григориопольский р- н	Красногорка с.	461
Кицканы	СШ 10 кВ	13 июн 13:37	13 июн 14:40	1:03	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	водонапорные башни в количестве 7 штук с.Кицканы и 3 детсада с.Кинканы	Слободзейский р-н	Кицканы с.	2 834
КОПАНКА	СШ 10 кВ	13 июн 13:37	13 июн 14:40	1:03	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	водонапорные башни в количестве 9 штук с.Копанка и 2 детсада с.Копанка, больница с Копанка	Слободзейский р-н	Копанка с.	1 162
КРЕМЕНЧУГ	СШ 10 кВ	13 июн 13:24	13 июн 15:33	2:09	Неполадки на оборудовании ГК Днестрэнерго	водонапорные башни в количестве 5 штук с.Кременчуг и детсад с.Кременчуг	Слободзейский р-н	Копанка с.	192
						С Кременчи		Кременчуг с.	101
Слободзея	10В23Ф	13 июн 13:33	13 июн 14:02	0:29	Прохождение грозового фронта.	нет	Слободзейский р-н	Чобручи с.	91
	10В5Ф	13 июн 13:30	13 июн 14:02	0:32	Прохождение грозового фронта.	водонапорные башни в количестве 5 штук г.Слободзея	Слободзейский р-н	Слободзея г.	1 107
	10В8Ф	13 июн 13:40	13 июн 14:02	0:22	Прохождение грозового фронта.	детсад с.Чобручи	Слободзейский р-н	Чобручи с.	1 918
Общий итог									26 033